

Eazymode ApS

Kilen 3, 6330 Padborg

Årsrapport for

1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 34 09 10 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Kristian Antoni Mark
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eazymode ApS
Kilen 3
6330 Padborg

CVR-nr.: 34 09 10 48
Stiftet: 22. december 2011
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
6. regnskabsår

Direktion

Dennis Antoni Mark, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets drift består primært i udvikling af IT-systemer, samt omfatter agenturhandel med køb og salg, ind- og udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets drift har ikke udviklet sig som forventet af ledelsen, idet der har været problemer med implementeringen af IT-systemer. Selskabets resultat udgør således -29 t.kr. mod -44 t.kr. i 2015/16. Dermed har selskabet tabt mere end 50 % af sin egenkapital og denne udgør nu -9 t.kr. Selskabet er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets kapitalejere er orienteret herom. Selskabets kapitalejere har i årets løb tilført selskabet likviditet, således at selskabet løbende har kunnet betale sine kreditorer. Selskabet har således en gæld til kapitalejerne på 164 t.kr. ultimo 2016/17.

Den forventede udvikling

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-22.305	-39.992
Øvrige finansielle omkostninger	-6.712	-4.313
Resultat før skat	-29.017	-44.305
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-29.017	-44.305
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.017	-44.305
Disponeret i alt	-29.017	-44.305

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	192.164	164.664
Immaterielle anlægsaktiver i alt	192.164	164.664
Anlægsaktiver i alt	192.164	164.664
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	500	4.141
Tilgodehavender i alt	500	4.141
Likvide beholdninger	14.447	0
Omsætningsaktiver i alt	14.947	4.141
Aktiver i alt	207.111	168.805

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-58.810	-29.793
Egenkapital i alt	-8.810	20.207
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.221
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.991	12.018
Anden gæld	166.930	134.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	215.921	148.598
Gældsforpligtelser i alt	215.921	148.598
 Passiver i alt	207.111	168.805

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets drift har ikke udviklet sig som forventet af ledelsen, idet der har været problemer med implementeringen af IT-systemer. Selskabets resultat udgør således -29 t.kr. mod -44 t.kr. i 2015/16. Dermed har selskabet tabt mere end 50 % af sin egenkapital og denne udgør nu -9 t.kr. Selskabet er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets kapitalejere er orienteret herom. Selskabets kapitalejere har i årets løb tilført selskabet likviditet, således at selskabet løbende har kunnet betale sine kreditorer. Selskabet har således en gæld til kapitalejerne på 164 t.kr. ultimo 2016/17.

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	0	34.780
Kontant kapitalnedsættelse	0	-64.780
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-29.793	-50.268
Årets overførte overskud eller underskud	-29.017	-44.305
Kapitalnedsættelse	0	64.780
	<u>-58.810</u>	<u>-29.793</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Easymode ApS har stillet anfordringsgaranti gennem Sydbank A/S til Nets Danmark A/S på 100.000 t.kr.